
 

 

UCHWAŁA NR XX/142/25 

RADY MIEJSKIEJ W JEZIORANACH 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Jeziorany na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1483), Rada Miejska w Jezioranach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 1.773.292,12 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 69.744.145,54 zł, w tym: dochody bieżące w wysokości 

57.984.179,24 zł dochody majątkowe w wysokości 11.759.966,30 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 2.309.180,31 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej Uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 64.028.381,69 zł, w tym: wydatki bieżące w wysokości 

54.125.351,76 zł wydatki majątkowe w wysokości 9.903.029,93 zł. 

§ 3. 1. Wydatki inwestycyjne w 2025 roku w wysokości 8.696.311,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej Uchwały. 

2. Pozostałe wydatki majątkowe w 2025 roku w wysokości 1.206.718,87 zł. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

w wysokości 3.812.781,53 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, stanowią Załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami stanowią Załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Ustala się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Burmistrza Jezioran w roku budżetowym 

2025 do kwoty 400.000,00 zł. 

§ 8. Nadwyżka budżetu gminy wynosi 5.715.763,85 zł i przeznacza się ją na spłatę pożyczki i kredytów 

zaciągniętych w latach ubiegłych. 

§ 9. Przychody budżetu w wysokości 340.712,57 zł, rozchody w wysokości 6.056.476,42 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 8 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 5 stycznia 2026 r.

Poz. 65



§ 11. Ustala się plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostek prowadzących 

działalność określoną w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe i wydatków nimi 

finansowanych w łącznej wysokości: 

1) dochody w wysokości 12.850,00 zł, 

2) wydatki w wysokości 12.850,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 9 do niniejszej Uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Ciborski 

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XX/142/25 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Dz. Rozdz. § Nazwa Przed zmianami 
Zwiększenia/ 

zmniejszenia 
Po zmianach 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 905 997,67 -400 000,00 5 505 997,67 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 877 687,96 -400 000,00 2 477 687,96 

  2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

800 000,00 -400 000,00 400 000,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 052 635,52 29 000,00 1 081 635,52 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 048 635,52 29 000,00 1 077 635,52 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
107 231,31 3 000,00 110 231,31 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

234 089,20 20 000,00 254 089,20 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 6 000,00 36 000,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 57 100,00 8 000,00 65 100,00 

 71035  Cmentarze 57 100,00 8 000,00 65 100,00 

  0830 Wpływy z usług 52 000,00 8 000,00 60 000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 570 753,57 1 000,00 571 753,57 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 433 600,00 1 000,00 434 600,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 8 000,00 23 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 -7 000,00 3 000,00 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
438 077,64 -94 807,04 343 270,60 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 437 978,60 -94 807,04 343 171,56 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 425,56 2 425,56 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt t lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

367 978,60 -107 232,60 260 746,00 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OS. FIZ. I IN. JEDN. 

NIE POS. OSOB. PRAWN. ORAZ WYDATKI ZW. Z ICH 

POBOREM 

25 883 510,50 101 000,00 25 984 510,50 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

6 521 850,00 95 000,00 6 616 850,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 350 000,00 50 000,00 400 000,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 5 000,00 3 000,00 8 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
211 250,00 42 000,00 253 250,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
311 256,47 6 000,00 317 256,47 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 36 000,00 6 000,00 42 000,00 

855   RODZINA 4 823 005,25 12 514,92 4 835 520,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 65



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 666 921,20 3 000,00 4 669 921,20 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 3 000,00 9 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 6 592,65 9 514,92 16 107,57 

  2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw 
0,00 9 514,92 9 514,92 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
3 790 897,32 -450 000,00 3 340 897,32 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 975 860,37 -450 000,00 525 860,37 

  6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

975 860,37 -450 000,00 525 860,37 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
1 037 216,00 -980 000,00 57 216,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 983 000,00 -980 000,00 3 000,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

980 000,00 -980 000,00 0,00 

OGÓŁEM 71 517 437,66 -1 773 292,12 69 744 145,54 

 

 

Załącznik nr 2 do uchwały nr XX/142/25 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

PLAN WYDATKÓWE BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Dz. Rozdz. § Nazwa Przed zmianami 
Zwiększenia/ 

zmniejszenia 
Po zmianach 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 172 581,34 -450 000,00 7 722 581,34 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 204 645,96 -400 000,00 3 804 645,96 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 851 528,99 -400 000,00 3 451 528,99 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 760 429,28 -50 000,00 3 710 429,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 647 368,80 -50 000,00 597 368,80 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 605 385,63 -192 514,10 7 412 871,53 

 75011  Urzędy wojewódzkie 135 443,57 0,00 135 443,57 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 193,18 501,29 107 694,47 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 147,92 -69,89 18 078,03 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 602,47 -431,40 2 171,07 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 806 265,05 -80 514,10 5 725 750,95 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 090 000,00 -55 014,10 3 034 985,90 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550 000,00 -30 000,00 520 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 000,00 -8 000,00 62 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 35 750,00 -20 000,00 15 750,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 532 791,79 30 000,00 562 791,79 

  4410 Podróże służbowe krajowe 25 000,00 1 500,00 26 500,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 193 901,53 -112 000,00 1 081 901,53 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 845 000,00 -105 000,00 740 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 000,00 -5 000,00 135 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 -2 000,00 13 000,00 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
1 689 257,28 -83 807,04 1 605 450,24 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 599 158,24 -83 807,04 1 515 351,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286 917,92 2 425,56 289 343,48 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 978,60 -107 232,60 260 746,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 167 000,00 21 000,00 188 000,00 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 1 600 000,00 -100 000,00 1 500 000,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
1 600 000,00 -100 000,00 1 500 000,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

1 600 000,00 -100 000,00 1 500 000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 953 915,97 -39 874,09 21 914 041,88 

 80101  Szkoły podstawowe 13 635 675,53 33 700,00 13 669 375,53 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

3 900 000,00 -7 000,00 3 893 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 225 600,00 18 400,00 244 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 923 000,00 18 500,00 941 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 785 600,00 23 000,00 808 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 65



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83 200,00 -13 700,00 69 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 447 000,00 -110 000,00 337 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 540 487,68 141 000,00 3 681 487,68 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 252 500,00 -2 500,00 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 574 000,00 -34 000,00 540 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 012 911,36 -17 500,00 995 411,36 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

432 000,00 -27 000,00 405 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 700,00 100,00 18 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 113 200,00 800,00 114 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 900,00 -1 200,00 38 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 200,00 -400,00 7 800,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 273 000,00 10 700,00 283 700,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 200,00 -500,00 17 700,00 

 80104  Przedszkola 1 680 000,00 -57 325,00 1 622 675,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 
1 405 000,00 -57 325,00 1 347 675,00 

 80107  Świetlice szkolne 403 692,15 7 110,00 410 802,15 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 500,00 750,00 21 250,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 500,00 3 200,00 52 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 -1 440,00 1 560,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 290 500,00 4 600,00 295 100,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 471 616,08 22 975,91 1 494 591,99 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 280,00 2 350,00 24 630,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 050,00 10 200,00 123 250,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 437 000,00 11 300,00 448 300,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 33 000,00 -874,09 32 125,91 

 80120  Licea ogólnokształcące 22 518,84 -4 520,00 17 998,84 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -500,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 500,00 -1 850,00 2 650,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -140,00 360,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 000,00 -1 955,00 13 045,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 700,00 -75,00 1 625,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 102 130,94 5 000,00 1 107 130,94 

  4260 Zakup energii 39 000,00 5 000,00 44 000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

274 000,00 2 000,00 276 000,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 

274 000,00 2 000,00 276 000,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

1 242 004,80 -32 080,00 1 209 924,80 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

600 000,00 -67 000,00 533 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 200,00 1 330,00 32 530,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 000,00 -5 700,00 93 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 500,00 -710,00 7 790,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 433 000,00 40 000,00 473 000,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

99 945,68 765,00 100 710,68 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 500,00 595,00 14 095,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 68 500,00 170,00 68 670,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 246 618,47 -50 000,00 196 618,47 

 85111  Szpitale ogólne 50 000,00 -50 000,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

50 000,00 -50 000,00 0,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 4 596 348,76 -8 000,00 4 588 348,76 

 85202  Domy pomocy społecznej 1 662 300,00 -8 000,00 1 654 300,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
1 662 300,00 -8 000,00 1 654 300,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 22 300,00 0,00 22 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 900,00 4 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 -900,00 10 600,00 

855   RODZINA 5 531 476,92 20 514,92 5 551 991,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 65



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 762 356,57 3 000,00 4 765 356,57 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 6 000,00 3 000,00 9 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 51 100,47 9 514,92 60 615,39 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 580,80 7 942,00 47 522,80 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 094,55 1 379,92 8 474,47 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 996,02 193,00 1 189,02 

 85508  Rodziny zastępcze 568 558,48 8 000,00 576 558,48 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
568 558,48 8 000,00 576 558,48 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
5 640 835,16 -422 500,00 5 218 335,16 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 248 504,49 15 000,00 263 504,49 

  4300 Zakup usług pozostałych 209 886,54 15 000,00 224 886,54 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 975 860,37 -450 000,00 525 860,37 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

975 860,37 -450 000,00 525 860,37 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 607 932,30 12 500,00 620 432,30 

  4300 Zakup usług pozostałych 570 000,00 12 500,00 582 500,00 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
3 205 795,69 -978 000,00 2 227 795,69 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 015 000,00 -980 000,00 35 000,00 

  6570 
Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

980 000,00 -980 000,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 230 158,97 2 000,00 232 158,97 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 975,97 -3 000,00 35 975,97 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 5 000,00 5 000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 2 029 811,70 -5 000,00 2 024 811,70 

 92601  Obiekty sportowe 1 946 689,22 -5 000,00 1 941 689,22 

  4260 Zakup energii 106 038,00 -5 000,00 101 038,00 

OGÓŁEM 66 337 562,00 -2 309 180,31 64 028 381,69 

 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XX/142/25 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok 

 Rozdz. §* Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki inwestycyjne roczne   

rok 

budżetowy 

2025 

(6+7+8+9) 

w tym źródła finansowania 2026 2027 2028 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 u.f.p 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 206 900,00 126 676,42 0,00 0,00 80 223,58 0,00   

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 206 900,00 126 676,42 0,00 0,00 80 223,58    

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  80 223,58 0,00 0,00 0,00 80 223,58    

   Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie g. J-ny - 

Pierwągi 

80 223,58   0,00 80 223,58   

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  109 676,42 109 676,42 0,00 0,00 0,00    

   Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie g. J-ny - 

Pierwągi 

109 676,42 109 676,42      

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00   

 

   Zbiornik bezodpływowy -zakup materiałów (Studzianka 15) 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 473 940,00 1 116 187,20 0,00 0,00 1 357 752,80 0,00 0,00 0,00 

60016  Drogi publiczne i gminne 2 469 040,00 1 111 287,20 0,00 0,00 1 357 752,80 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  332 765,00 332 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Budowa obwodnicy ze ścieżką pieszo - jezdną 332 765,00 332 765,00       

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 357 752,80 0,00 0,00 0,00 1 357 752,80    

 Przebudowa drogi gminnej nr 163018N 1 357 752,80 0,00 0,00 0,00 1 357 752,80    

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  778 522,20 778 522,20 0,00 0,00 0,00    

 Przebudowa drogi gminnej nr 163018N 778 522,20 778 522,20 0,00 0,00 0,00    

 60095  Pozostała działalność 4 900,00 4 900,00       

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  4 900,00 4 900,00       

  Budowa wiaty przystankowej w Wójtówku - projekt 4 900,00 4 900,00       

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 391 250,00 391 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00   

 

   Wykup nieruchomości gruntowych 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 131 250,00 131 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  131 250,00 131 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Budowa lokali socjalnych i komunalnych  131 250,00 131 250,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 65



750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  655 200,00 72 200,00 0,00 104 940,00 478 060,00 0,00   

 75023  Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 655 200,00 72 200,00 0,00 104 940,00 478 060,00 0,00   

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  104 140,00 0,00 0,00 0,00 104 140,00 0,00 0,00 0,00 

  Cyberbezpieczny samorząd 104 140,00 0,00 0,00 0,00 104 140,00    

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  62 060,00 39 200,00 0,00 22 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Cyberbezpieczny samorząd 62 060,00 39 200,00 0,00 22 860,00 0,00    

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  373 920,00 0,00 0,00 0,00 373 920,00    

   Cyberbezpieczny samorząd 373 920,00 0,00 0,00 0,00 373 920,00    

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  115 080,00 33 000,00 0,00 82 080,00 0,00    

   Cyberbezpieczny samorząd 115 080,00 33 000,00 0,00 82 080,00     

752   OBRONA NARODOWA 946 564,00 298 792,00 0,00 647 772,00 0,00 2 650 000,00   

 75295  Pozostała działalność 946 564,00 298 792,00 0,00 647 772,00 0,00 2 650 000,00   

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  196 000,00 24 200,00 0,00 171 800,00 0,00 2 650 000,00   

   Program Ochrony Ludności 196 000,00 24 200,00 0,00 171 800,00  2 650 000,00   

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  750 564,00 274 592,00 0,00 475 972,00 0,00    

   Program Ochrony Ludności 750 564,00 274 592,00 0,00 475 972,00     

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

P.POŻAROWA 

773 683,72 442 937,72 0,00 70 000,00 260 746,00 0,00  

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 773 683,72 442 937,72 0,00 70 000,00 260 746,00 0,00   

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  260 000,32 260 000,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  Remiza OSP Derc 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  Remiza OSP Radostowo 242 000,32 242 000,32 0,00 0,00 0,00 0,00   

   Remiza OSP Potryty 15 000,00 15 000,00       

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  260 746,00 0,00 0,00 0,00 260 746,00 0,00 0,00 0,00 

   Rozwijanie systemów ratownictwa i wzmacnianie 

potencjału służb ratowniczych 

260 746,00 0,00 0,00 0,00 260 746,00   

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  64 937,40 64 937,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Rozwijanie systemów ratownictwa i wzmacnianie 

potencjału służb ratowniczych 

64 937,40 64 937,40 0,00 0,00 0,00   

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne  188 000,00 118 000,00 0,00 70 000,00 0,00    

   Remiza OSP Derc 2 000,00 2 000,00       

   Remiza OSP Radostowo 8 000,00 8 000,00       

 

  Zakup używanego samochodu ratowniczo-gaśniczego OSP 

Wójtówko 

110 000,00 40 000,00  70 000,00    

 

 

  Zakup używanego samochodu ratowniczo-gaśniczego OSP 

Franknowo 

68 000,00 68 000,00      

 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 650 000,00 605 000,00 0,00 2 000 000,00 45 000,00 1 564 797,27   

80101  Szkoły podstawowe 2 650 000,00 605 000,00 0,00 2 000 000,00 45 000,00 1 564 797,27 0,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  Termomodernizacja budynków szkoły 17 577,78 17 577,78 0,00 0,00 0,00 0,00   

  Utworzenie bazy turystyczno-noclegowej w byłym budynku 

szkoły podstawowej 

482 422,22 482 422,22      

 

  Modernizacja kotłowni SP Jeziorany 40 000,00 40 000,00 0,00      

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 1 261 460,00 0,00  

  KPOD - Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w 

Radostowie poprawa jakości życia mieszkańców gminy 

Jeziorany 

45 000,00   0,00 45 000,00 1 261 460,00  

 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 303 337,27 0,00  

  KPOD - Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w 

Radostowie poprawa jakości życia mieszkańców gminy 

Jeziorany 

65 000,00 65 000,00    303 337,27  

 

 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00  

 

  Utworzenie bazy turystyczno-noclegowej w byłym budynku 

szkoły podstawowej 

2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00   

 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  62 000,00 62 000,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

  Dokumentacja projektowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej ul.Mickiewicza 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w 

obrębie 1 miasta Jeziorany - projekt 

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

159 283,34 159 283,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby 134 283,34 134 283,34 0,00 0,00 0,00 0,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  134 283,34 134 283,34 0,00 0,00 0,00 0,00   

ZADANIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO: 19 201,06 19 201,06 0,00 0,00 0,00 0,00   

ZADANIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO: 

Modernizacja dachu świetlicy wiejskiej - Studzianka 

18 882,28 18 882,28 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Modernizacja dachu - świetlica Studzianka 96 200,00 96 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 92195  Pozostała działalność 25 000,00 25 000,00       

   Modernizacja energetyczna budynku użyteczności 

publicznej przy ul. Kajki w Jezioranach 

25 000,00 25 000,00      

 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT  377 490,00 358 740,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00  

92601  Obiekty sportowe 377 490,00 358 740,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  135 520,00 116 770,00 0,00 18 750,00 0,00 0,00 0,00  

  Wymiana kotar na hali sportowej 9 600,00 9 600,00       

  Zakup i montaż hydrantów wewnętrznych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  Modernizacja kotłowni 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  Zakup i montaż garażu 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  Wyposażenie boiska sportowego wraz z budową zaplecza w 

miejscowości Zerbuń 

29 920,00 11 170,00 0,00 18 750,00    

 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 241 970,00 241 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 Wymiana kotar na hali sportowej 34 400,00 34 400,00       

 Zakup i montaż garażu 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 65



 Zakup bieżni do siłowni 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 Zakup samochodu 9-cio osobowego przeznaczonego do 

przewozu osób 

156 570,00 156 570,00      

 

  ZADANIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO: 

Wyposażenie boiska sportowego wraz z budową zaplecza w 

miejscowości Zerbuń 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   Razem  8 696 311,06 3 633 066,68 0,00 2 841 462,00 2 221 782,38 4 214 797,27 0,00 0,00 

Wydatki majątkowe §*6010, 6170, 6220, 6230, 6300, 6570 1 206 718,87        

   Inwestycje 2025 rok 9 903 029,93        

   Fundusz sołecki 63 083,34        

 

Załącznik nr 4 do uchwały nr XX/142/25 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji Projektu 

(całkowita 

wartość Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2025r. 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 

Wydatki 

majątkowe 

razem: x 3 417 058,40 1 195 276,02 2 221 782,38 3 417 058,40 1 195 276,02 0,00 0,00 1 195 276,02 2 221 782,38 0,00 0,00 2 221 782,38 

1.1 

Program: PROW 2014 - 2020 

Priorytet: Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

Działanie: Gospodarka wodno-ściekowa 

Nazwa projektu: Poprawa gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Jeziorany - Pierwągi 

Razem wydatki:  010 189 900,00 109 676,42 80 223,58 189 900,00 109 676,42 0,00 0,00 109 676,42 80 223,58 0,00 0,00 80 223,58 

z tego: 2025 r.  01044 189 900,00 109 676,42 80 223,58 189 900,00 109 676,42 0,00  109 676,42 80 223,58   80 223,58 

2026 r.  6058             

2027 r.  6059             

1.2. 

Program: PROW 2014 - 2020 

Priorytet: Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich 

Działanie: Budowa lub modernizacja dróg lokalnych 

Nazwa projektu: Przebudowa drogi gminnej nr 163018N 

Razem wydatki:  600 2 136 275,00 778 522,20 1 357 752,80 2 136 275,00 778 522,20 0,00 0,00 778 522,20 1 357 752,80 0,00 0,00 1 357 752,80 

z tego: 2025 r.  60016 2 136 275,00 778 522,20 1 357 752,80 2 136 275,00 778 522,20 0,00  778 522,20 1 357 752,80   1 357 752,80 

2026 r.  6058             

2027 r.  6059             

1.3 

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021 – 2027 

Priorytet: Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe 

Działanie: Działanie 2.2. – Wzmocnienie Krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Nazwa projektu: Cyberbezpieczny Samorząd 

Razem wydatki:  750 655 200,00 177 140,00 478 060,00 655 200,00 177 140,00 0,00 0,00 177 140,00 478 060,00 0,00 0,00 478 060,00 

z tego: 2025 r.  75095 655 200,00 177 140,00 478 060,00 655 200,00 177 140,00   177 140,00 478 060,00   478 060,00 

2026 r.  6057,6059,             

2027 r.  6067,6069             

1.4 

Program: Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021 – 2027 

Priorytet: Priorytet FEWM 02: Środowisko 

Działanie: Działanie FEWM 02.07. – Adaptacja do zmian klimatu schemat A (typ projektu 3) 

Nazwa projektu: Rozwijanie systemów ratownictwa i wzmocnienie potencjału służb ratowniczych 

Razem wydatki:  754 325 683,40 64 937,40 260 746,00 325 683,40 64 937,40 0,00 0,00 64 937,40 260 746,00 0,00 0,00 260 746,00 

z tego: 2025 r.  75412 325 683,40 64 937,40 260 746,00 325 683,40 64 937,40   64 937,40 260 746,00   260 746,00 

2026 r.  6057,6059,             

2027 r.               

1.5. 

Program: Krajowy Plan Odbudowy 

Priorytet:  

Działanie: B1.1.3 - Termomodrnizacja instytucji edukacyjnych 

Nazwa projektu: Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Radostowie poprawą jakości życia mieszkańców gminy Jeziorany 

Razem wydatki:  801 1 674 797,27 368 337,27 1 306 460,00 1 674 797,27 368 337,27 303 337,27 0,00 65 000,00 1 306 460,00 0,00 0,00 1 306 460,00 

z tego: 2025 r.  80101 110 000,00 65 000,00 45 000,00 110 000,00 65 000,00 0,00  65 000,00 45 000,00   45 000,00 

2026 r.  6057 1 564 797,27 303 337,27 1 261 460,00 1 564 797,27 303 337,27 303 337,27   1 261 460,00   1 261 460,00 

2027 r.  6059             

2 

Wydatki bieżace 

razem: x 395 723,13 48 952,22 346 770,91 395 723,13 48 952,22 0,00 0,00 48 952,22 346 770,91 0,00 0,00 346 770,91 

2.1. 

Program: Krajowy Plan Odbudowy 

Priorytet:  

Działanie: A1.3.1 – Wdrożenie reformy planowania i zagospodarowania przestrzennego - wsparcie dla gmin 

Nazwa projektu: Plan Ogólny Gminy 

Razem wydatki:  710 153 750,00 28 750,00 125 000,00 153 750,00 28 750,00 0,00 0,00 28 750,00 125 000,00 0,00 0,00 125 000,00 

z tego: 2025 r.  71004 46 125,00 8 625,00 37 500,00 46 125,00 8 625,00   8 625,00 37 500,00   37 500,00 

2026 r.  4307,4309 107 625,00 20 125,00 87 500,00 107 625,00 20 125,00   20 125,00 87 500,00   87 500,00 

2027 r.               

2.2. 

Program: Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021 – 2027 

Priorytet: Priorytet 6: Edukacja i kompetencje EFS+ 

Działanie: Działanie6.4. – Edukacja zawodowa 

Nazwa projektu: Rozwój naszą szansą - edycja II 

Razem wydatki:  801 353 948,13 44 677,22 309 270,91 353 948,13 44 677,22 0,00 0,00 44 677,22 309 270,91 0,00 0,00 309 270,91 

z tego: 2025 r.  80117 349 598,13 40 327,22 309 270,91 349 598,13 40 327,22   40 327,22 309 270,91   309 270,91 

2026 r.  4307,4309 4 350,00 4 350,00 0,00 4 350,00 4 350,00   4 350,00 0,00   0,00 

2027 r.               

Ogółem (1+2) x  3 812 781,53 1 244 228,24 2 568 553,29 3 812 781,53 1 244 228,24 0,00 0,00 1 244 228,24 2 568 553,29 0,00 0,00 2 568 553,29 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 
** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne           

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 65



Załącznik nr 5 do uchwały nr XX/142/25 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA 

PODSTAWIE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2025 ROKU 

Dz. Rozdz. § Nazwa Dochody Wydatki 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 74 747,60 552 606,10 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 350 000,00 

  2710W 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 350 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 74 747,60 202 606,10 

  2320D 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

74 747,60 0,00 

  4210W Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00 

  4270W Zakup usług remontowych 0,00 44 747,60 

  6300W 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 127 858,50 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 5 000,00 

 75078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 5 000,00 

  2710W 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 5 000,00 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
70 000,00 70 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 70 000,00 70 000,00 

  6060W Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 70 000,00 

  6300D 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

70 000,00 0,00 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
20 000,00 20 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 10 000,00 

  2710D 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

10 000,00 0,00 

  4300W Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 

  2710D 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

10 000,00 0,00 

  4300W Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 57 216,00 57 216,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 10 000,00 

  2710D 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

10 000,00 0,00 

  2800W 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
0,00 10 000,00 

 92116  Biblioteki 4 216,00 4 216,00 

  2320D 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

4 216,00 0,00 

  2800W 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
0,00 4 216,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 000,00 3 000,00 

  2710D 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

3 000,00 0,00 

  4300W Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 

 92195  Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 

  2710D 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

40 000,00 0,00 

  4300W Zakup usług pozostałych 0,00 40 000,00 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 18 750,00 18 750,00 

 92601  Obiekty sportowe 18 750,00 18 750,00 

  6050W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 750,00 

  6300D 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

18 750,00 0,00 

   OGÓŁEM 240 713,60 723 572,10 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 65



Załącznik nr 6 do uchwały nr XX/142/25 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2025 ROKU 

Dz. Rozdz. Paragr./Grupa Nazwa Dochody Wydatki 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 340 979,41 1 340 979,41 

 01095  Pozostała działalność 1 340 979,41 1 340 979,41 

  2010D 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 340 979,41 0,00 

  4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 376,59 

  4110W Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 280,47 

  4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 474,71 

  4210W Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 188,35 

  4300W Zakup usług pozostałych 0,00 2 973,60 

  4430W Różne opłaty i składki 0,00 1 314 685,69 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 419 970,00 419 970,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 419 970,00 419 970,00 

  2010D 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

19 970,00 0,00 

  2330D 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

400 000,00 0,00 

  4300W Zakup usług pozostałych 0,00 419 970,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 135 443,57 135 443,57 

 75011  Urzędy wojewódzkie 135 443,57 135 443,57 

  2010D 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

135 443,57 0,00 

  4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 107 694,47 

  4110W Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 18 078,03 

  4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 171,07 

  4300W Zakup usług pozostałych 0,00 7 500,00 

751   
URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

140 178,00 140 178,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 485,00 1 485,00 

  2010D 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 485,00 0,00 

  4110W Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 210,60 

  4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 30,48 

  4170W Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 243,92 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 138 693,00 138 693,00 

  2010D 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

138 693,00 0,00 

  3030W Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 83 650,00 

  4110W Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 225,61 

  4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 874,68 

  4170W Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 40 276,23 

  4210W Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 682,96 

  4300W Zakup usług pozostałych 0,00 1 689,99 

  4410W Podróże służbowe krajowe 0,00 293,53 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 43 135,99 43 135,99 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

43 135,99 43 135,99 

  2010D 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

43 135,99 0,00 

  2830W 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 14 011,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 65



  4210W Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 427,07 

  4240W Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 28 697,80 

851   OCHRONA ZDROWIA 162,00 162,00 

 85195  Pozostała działalność 162,00 162,00 

  2010D 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

162,00 0,00 

  4210W Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9,00 

  4300W Zakup usług pozostałych 0,00 153,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 10 934,49 10 934,49 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 600,00 3 600,00 

  2010D 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 600,00 0,00 

  3110W Świadczenia społeczne 0,00 3 600,00 

 85295  Pozostała działalność 7 334,49 7 334,49 

  2010D 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 334,49 0,00 

  4300W Zakup usług pozostałych 0,00 7 334,49 

855   RODZINA 4 735 517,00 4 735 517,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 631 492,00 4 631 492,00 

  2010D 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 628 492,00 0,00 

  2060D 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

3 000,00 0,00 

  3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 100,00 

  3110W Świadczenia społeczne 0,00 4 495 995,56 

  4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 92 862,00 

  4040W Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 6 966,71 

  4110W Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 17 430,36 

  4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 648,64 

  4210W Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 077,45 

  4260W Zakup energii 0,00 3 000,00 

  4300W Zakup usług pozostałych 0,00 7 171,21 

  4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 230,00 

  4400W 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 
0,00 1 000,00 

  4410W Podróże służbowe krajowe 0,00 10,00 

  4440W Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 500,07 

  4700W 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
0,00 500,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 242,00 242,00 

  2010D 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

242,00 0,00 

  4260W Zakup energii 0,00 242,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

103 783,00 103 783,00 

  2010D 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

103 783,00 0,00 

  4130W Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 103 783,00 

OGÓŁEM 6 826 320,46 6 826 320,46 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 65



Załącznik nr 7 do uchwały nr XX/142/25 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

Źródła finansowania deficytu 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja § Plan na 2025 

1. Planowane dochody  69 744 145,54 

2. Planowane wydatki  64 028 381,69 

 Nadwyżka (1-2)  5 715 763,85 

 Deficyt (1-2)   

I Finansowanie (Przychody-Rozchody)  -5 715 763,85 

Przychody ogółem:  340 712,57 

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu § 905 133 158,00 

9. 

Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 

pkt.2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków § 906 174 900,00 

10. Inne źródła (wolne środki) § 950 32 654,57 

Rozchody ogółem:  6 056 476,42 

1. Spłaty kredytów § 992 1 914 200,00 

2. Spłaty pożyczek  § 992 0,00 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

budżetu UE § 963 4 142 276,42 

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacje) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

Załącznik nr 8 do uchwały nr XX/142/25 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2025 r. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

 921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

0,00 1 756 830,00 11 000,00 

  92109  Domy i ośrodki Kultury, świetlice, i kluby 0,00 1 221 680,00 11 000,00 

1   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

 1 221 680,00  

2   6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

 0,00 11 000,00 

  92116  Biblioteki 0,00 535 150,00 0,00 

3   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

 535 150,00  

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych 

 400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
0,00 0,00 24 000,00 

  40002  Dostarczanie wody   24 000,00 

1   6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych  

0,00 0,00 24 000,00 

 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 0,00 25 000,00 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego   25 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 65



2   2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie art..221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

0,00 0,00 25 000,00 

 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 6 454 675,00 58 910,43 

  80101  Szkoły podstawowe 0,00 3 893 000,00 36 311,00 

3   2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Urainy 

 0,00 36 311,00 

4   2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

 3 893 000,00  

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 405 000,00 8 173,00 

5   2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

 0,00 8 173,00 

6   2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

 405 000,00  

  80104  Przedszkola 0,00 1 347 675,00 0,00 

7   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

 1 347 675,00  

  80149  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych oraz innych formach 

wychowania przedszkolnego 

0,00 276 000,00 0,00 

8   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

 276 000,00  

  80150  Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 533 000,00 0,00 

9   2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną 
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

 533 000,00  

  80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

0,00 0,00 14 426,43 

10   2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

  415,31 

11   2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

 0,00 14 011,12 

 851   OCHRONA ZDROWIA 0,00 0,00 20 000,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 20 000,00 

12   2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art..221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

  20 000,00 

 854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 0,00 10 000,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 

0,00 0,00 10 000,00 

13   2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom 

0,00 0,00 10 000,00 

 900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
0,00 0,00 525 860,37 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 525 860,37 

14   6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych  

0,00 0,00 525 860,37 

 921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
0,00 0,00 30 000,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 0,00 30 000,00 

15   2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

0,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 65



obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

 926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 0,00 0,00 60 000,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 0,00 60 000,00 

16   2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

  60 000,00 

Ogółem 0,00 8 211 505,00 764 770,80 

  8 976 275,80 

 

Załącznik nr 9 do uchwały nr XX/142/25 

Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

prowadzących działalność na podstawie ustawy prawo oświatowe i wydatków nimi finansowanych 

w 2025 r. 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

801   Oświata i wychowanie  12 850,00 12 850,00 

 80101  Szkoły podstawowe 7 600,00 7 600,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 550,00  

  0830 Wpływy z usług 1 000,00  

  0920 Pozostałe odsetki 50,00  

  0960 Otrzymane spadki, darowizny 6 000,00  

  2400 

Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej 

 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 500,00 

 80117  Branżowe szkoły I stopnia 5 250,00 5 250,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00  

  0830 Wpływy z usług 500,00  

  0920 Pozostałe odsetki 50,00  

  0960 Otrzymane spadki, darowizny 4 500,00  

  2400 

Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych 

gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej 

 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5 150,00 

OGÓŁEM  12 850,00 12 850,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 65


		2026-01-05T14:25:31+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




